通 算

WEEKLY  REPORT  OF  IIZAKA  ROTARY  CLUB,      DIST . 2530  広報委員会作成

2019 - 2020 年度 ◆ 例会日／木曜日１２：３０ ◆ 例会場／かむろみの郷 穴原温泉 匠のこころ 吉川屋

ＲＩ会長 マーク・ダニエル・マローニー  事務局/〒960-0211 福島市飯坂町湯野字新湯６ (吉川屋内) (024)542-2226 Fax(024)543-1433

ジケーター・ロータリークラブ（アメリカ・アラバマ州）

第18回 [ 2985 ]回目 例会報告  令和元年 (2019）１１月１０日（日）
                    出席委員会報告

 7 日例会振替

◆開 会 点 鐘  千葉政行 会長

◆お客様紹介 ❀会員のご家族様 ６名様

【 11月の奥様お誕生日 】 …♪♪♪ おめでとうございます ♪♪♪

１１月 １６日 堀切順子様（孝敏会員）
１１月 １９日 渡辺真紀子様（達也会員）
１１月 ２０日 鈴木香香様（重忠会員）

∮ 今週の誕生日   ♬♬ ♬ ♬ ♬ 11月 16日  安斎忠作 会員 ♫♫♫♫♫

◆会長あいさつ

皆さん、お疲れ様です。一年ぶりの競馬場ですから、今日は大いにたくさん馬券を買って

いただいて、たくさん現金をお持ち帰りいただければと思います。また、儲かった方はスマ

イリングボックスにぜひお願いいたします。今日はＧ３レースの福島記念もやっております

ので、お買い求めいただいてからお帰り下さい。また、今日の食事も美味しいお弁当をご準

備しております。今日一日、宜しくお願いいたします。

◆職業奉仕委員会委員長あいさつ 渡辺達也 委員長

皆さん、こんにちは。今日は職場訪問ということで、参加

者を募りましたところ、２５名の方のご参加をいただきまして、誠にありがとうご

ざいます。今日は、皆さんと一緒に一日楽しくやらせていただきます。宜しくお願

いいたします。

◆幹事報告 石川邦俊 幹事
Ａ．来 信

  ❶ガバナー 芳賀 裕 氏より
「石里秀司ガバナーエレクト国際協議会壮行会の案内」      「台風１９号による被害調査並びに奉仕活動基金・
  と き １２月 ８日（日）１４：３０～１５：１０ 壮行会   被災された会員への義援金協力について」
               １５：３０～１７：００ 祝 宴
  ところ ホテルハマツ

会員総数 38 名

出席会員 19 名

欠席会員 19 名

出席率    50%

Ｊ
Ａ
Ｒ
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
よ
り

  飯坂ロータリークラブ 創   立   昭和 33 年（1958）5 月 5 日

ガバナー   芳 賀 裕

ガバナー補佐  西 川 博 美

会   長     千 葉 政 行

幹   事     石 川 邦 俊

週  報
報

言行はこれに照らしてから
「四つのテスト」

1, 真実かどうか

2, みんなに公平か

3, 好意と友情を深めるか

4,みんなのためになるかどうか

皆さんで楽しみましょう！

世界インターアクト週間（１１月５日を含む１週間）

[ ロータリー特別月間]

１１月は

ロータリー財団月間

地区活動目標

１．人々が手を取り
合うのを促そう。
２．行動しよう。
３．ロータリー賞へ
全クラブで挑
戦しよう。

４．あの時（2011 年
3 月）、これま
で、そして未来
を考えよう。
「復興フォーラム(仮

称)」への支援と協力

◆
閉 会 点 鐘  会長

スマイリングへ宜しく

ᵅ ǖ

⅞ כ ǖ Ƹ ͻ